EM LOCAL VISIVEL UM PLACA COM OS DIZERES "À SERVIÇO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA". A 
CONTRATADA DEVERÁ APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO 
DO VEÍCULO, ALÉM DA APRESENTAÇÃO DO REGISTRO 
JUNTO A ARTESP - AGÊNCIA REGULADORA DE VIAGENS DO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Total global: R$ 139.267,20 (cento e trinta e nove mil e duzentos e sessenta e sete reais e vinte centavos) 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. A Proposta do contratado; 

1.3.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo, nos termos do art. 63, § 1°, da Lei Federal n. 
14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 139.267,20 (cento e trinta e nove mil e duzentos e sessenta e sete 
reais e vinte centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais